اختصاص پیدا کرد.
درنهایت باید گفت »نگاه شبکه ای« به یک مسئله
مهم که هرساله کشور را با بحران مواجه می کرد،
هرچند با زحمت موجبات عبور از مسئله ای مهم با
کمترین تنش را فراهم کرد. نگاهی که می توان آن را به

دیگر کلان مسئله های کشور هم تسری داد.

WWW.QUDSONLINE.IR9746 شنبه 23 بهمن 1400 10 رجب 1443 12 فوریه 2022 سال سی و پنجم شماره

پرونده5

یک تفاهم نامه در حوزه انرژی برای اجرا نشدن؟
نایب رئیس انجمن سازندگان و تأمین کنندگان کالا
و خدمات انــرژی هــای تجدید پذیر )ساتکا( با اشــاره
به تفاهم نامه منعقد شده میان دو وزارتخانه نیرو و
صمت در زمینه احــداث 10 هــزار مــگــاوات نیروگاه و
الحاقیه مربوط به 2هزار مگاوات تجدید پذیر، گفت:
با توجه به نوسانی بــودن تولید بــرق در نیروگاه های